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17 listopada br. w warszawskim Hotelu Gromada odbyła się Wielka Gala POLSKA

PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ, podczas której wręczone zostały nagrody w konkursach organizowanych przez

Mazowieckie Zrzeszenie Handlu Przemysłu i Usług oraz firmę Europa 2000 Consulting Sp. z o.o.

Patronat Honorowy nad tym wydarzeniem sprawował m.in. Związek Powiatów Polskich.

Uroczystość z udziałem przeszło 600 gości, prowadzona przez Krzysztofa Ibisza oraz Joannę

Jabłczyńską, zgromadziła przedstawicieli zwycięskich podmiotów oraz przedstawicieli instytucji

branżowych, świata polityki i biznesu. Zgromadzonych gości powitali gospodarze wieczoru – Prezes

Mazowieckiego Zrzeszenia Handlu Przemysłu i Usług Pan Robert Składowski oraz w imieniu Prezydenta

Pracodawców RP Pana Andrzeja Malinowskiego – Wiceprezydent Pracodawców RP, Pan Robert Kusiak.

Podczas uroczystości przedstawiono Laureatów:

VI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Medycznego PERŁY MEDYCYNY

VI edycji Ogólnopolskiego Konkursu Budowlanego ORŁY POLSKIEGO BUDOWNICTWA

VII edycji konkursu SAMORZĄD PRZYJAZNY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

IV edycji konkursu GMINA ATRAKCYJNA TURYSTYCZNIE

X jubileuszowej edycji konkursu MAZOWIECKA FIRMA ROKU oraz

V edycji konkursu MAZOWIECKI POWIAT/GMINA ROKU

Połączenie tych przedsięwzięć podczas Wielkiej Gali jest szczególne, wskazuje bowiem na szereg cech

łączących Laureatów, reprezentujących jednakże różne branże. Bez wątpienia Laureaci to podmioty,

które nadają ton rozwoju nie tylko polskiej przedsiębiorczości, ale również polskiej gospodarce.

Nagrody w konkursach to prestiżowe tytuły. Są one uhonorowaniem ciężkiej pracy Laureatów, a także

docenieniem ich produktów, usług, technologii, procesów oraz metod organizacji i zarządzania.

Podczas Gali odbyła się aukcja charytatywna, z której dochód przeznaczono na wsparcie stowarzyszenia

„Budzimy Nadzieję" z Drzewicy, działającego na rzecz osób niepełnosprawnych.

LAUREACI KONKURSU „SAMORZĄD PRZYJAZNY PRZEDSIĘBIORCZOŚCI 2012"

GMINA MIEJSKA, MIEJSKO-WIEJSKA

I Nagroda Gmina Grodzisk Mazowiecki

GMINA WIEJSKA

I Nagroda Gmina Lesznowola

II Nagroda Gmina Tarnowo Podgórne

NAGRODA SPECJALNA VII EDYCJI KONKURSU SAMORZĄD PRZYJAZNY

PRZEDSIĘBIORCZOŚCI

NAJLEPSZY WÓJT ROKU 2012

Pani Maria Jolanta Batycka–Wąsik - zgłoszona przez Urząd Gminy w Lesznowoli
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Za działania na rzecz podnoszenia poziomu oświaty gminnej oraz rozwój bazy edukacyjno-

sportowej, a także za inwestycje w infrastrukturę techniczną.

Pan Tadeusz Czajka – zgłoszony przez Urząd Gminy w Tarnowie Podgórnym

Za działania na rzecz rozwoju społeczeństwa obywatelskiego oraz poprawy bezpieczeństwa

publicznego.

NAJLEPSZY BURMISTRZ ROKU 2012

Pan Grzegorz Benedykciński – zgłoszony przez Urząd Miejski w Grodzisku Mazowieckim

Za stworzenie wzorcowych warunków dla inwestorów oraz za umiejętne pozyskiwanie i

efektywne wykorzystywanie środków z UE.

LAUREACI KONKURSU „GMINA ATRAKCYJNA TURYSTYCZNIE 2012"

Gmina od 15 000 do 30 000 mieszkańców

I Nagroda Gmina Kórnik
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